
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2211202401179001691900120331180002957080713006913

23/11/2024 16:08:29

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CASTRO MERA BLANCA MARINA

1702189984

22/11/2024

033-118-000295708No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

8.54269655 269655 4.745 0.95
MOLIDA TIPO I MENOS DEL 1%
GRASA RES..

2.00 0.000.00

0.68
786104252

055
786104252

055
0.713 0.03SX.SALSA TOMATE DOY PACK1.00 0.000.00

0.43
786104258

003
786104258

003
0.80 0.37LO.SPAGHETTI1.00 0.000.00

1.67
775024305

145
775024305

145
1.9391 0.27ALACENA MAYONESA.1.00 0.000.00

0.88
762220201

521
762220201

521
0.3391 0.14HALLS STRONG LYPTUS3.00 0.000.00

0.77
786104255

747
786104255

747
1.287 0.51

SX.ACEITUNAS VERDES
ENTERAS DOY PACK

1.00 0.000.00

11.10
786119895

049
786119895

049
11.1044 0.00

M LEGGIN PITON DA
VRD/NIGHT M

1.00 0.000.00

1.39
786104255

923
786104255

923
1.9913 0.60

SX.JB.ANTIBACTERIAL
ALMENDRA D.PACK

1.00 0.000.00

2.70
786104860

617
786104860

617
2.25 4.05GIRASOL MARGARINA3.00 0.000.00

1.38
762220202

792
762220202

792
1.7304 2.08RITZ CAJA GALLETA TACO2.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 15.24

DEDUCIBLE VESTIMENETA: 11.1

AHORRO AFILIADO: 2.09

AHORRO POR DESCUENTOS: 9.55

AHORRO TOTAL: 11.64

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 32.23

17.88SUBTOTAL 15%

11.67SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

29.55SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

9.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

2.68IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

32.23VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




